
Kokoamisohjeet

1.	 Ota joulukuusen osat laatikosta ja valitse paikka, johon haluat pystyttää 
sen.

2.	 Aseta joulukuusen jalka paikalleen levittämällä sen jalat x-muotoon. Kiinnitä 
silmukkapultit ja kiristä niitä muutama kierros. Jätä tarpeeksi tilaa joulukuu-
sen rungon kiinnittämiseen.

3.	 Etsi joulukuusen alin osa ja aseta se kuusenjalkaan. Varmista, että runko on 
kokonaan jalan sisällä. Kiristä sitten silmukkapultit rungon kiinnittämiseksi 
paikalleen. Silmukkapultit koskevat runkoon, kun ne ovat ruuvattu kokonaan 
jalkaosan ja sen laippojen läpi.

4.	 Jatka joulukuusen kokoamista alaosasta käsin liittämällä loput osat siihen 
yksi kerrallaan.

5.	 Joulukuusi on nyt pystytetty. Tarkista oksat ja taittele ne auki, jotta loppu-
tulos on kaunis ja luonnollinen. Oksien kärjet taitellaan auki viuhkamaisesti: 
yksi oksan kärki vasemmalle, toinen suoraan ylöspäin ja kolmas oikealle 
(riippuen puun tyypistä ja oksan kärkien määrästä.) Työskentele alhaalta 
ylöspäin.

6.	 Joulukuusen rungon saa peittymään parhaiten taittelemalla runkoa lähinnä 
olevan oksan kärjet viereisen oksan kärkien kanssa ristikkäin. Varmista, että 
joulukuusen muoto jatkuu tasaisena aina latvaan asti.

7.	 Katsele joulukuusta etäämmältä ja tarkista vielä kaikki oksat saadaksesi 
parhaan mahdollisen lopputuloksen.

Huomio! Lue ohjeet huolellisesti ja säilytä ne tulevaa tarvetta varten.  
Varmista ennen kasaamista, että tuotteen osat ovat ehjiä.

Käytön jälkeen

Turvallisuusohjeet
•	 Käytä joulukuusta ainoastaan sisätiloissa.
•	 Älä aseta joulukuusta sähkölämmittimien, avotulen, kynttilöiden tai muun 

vastaavan lämmönlähteen lähelle.
•	 Älä käytä joulukuusessa aitoja kynttilöitä.
•	 Jos käytät joulukuusessa valoja:

	◦ Selvitä johdot ennen kuin liität valaisinsarjan sähkövirtaan, jotta joh-
dot eivät ylikuumene.

	◦ Estä johtojen eristeen vaurioituminen. Varmista, että johtojen ja valai-
sinsarjan eristeet eivät voi millään tavoin vaurioitua tai niihin voi tulla 
reikiä.

	◦ Valaisinsarjan sähköjohtoa ei voi vaihtaa. Jos johto on vaurioitunut, 
koko valaisinsarja pitää tuhota ja kierrättää paikallisten kierrätysmää-
räysten mukaisesti.

	◦ Älä ripusta koristeita tai muita esineitä johtoihin tai lampun osiin.  
Ripusta koristeet ainoastaan varsinaiseen joulukuuseen.

•	 Säilytä laatikkoa viileässä paikassa, jonka lämpötila ei ylitä 37 °C ja jossa 
tuote ei altistu auringonvalolle.

•	 Kun säilytät tuotetta, älä aseta laatikon päälle raskaita esineitä, jotta oksat 
eivät vahingoitu.

•	 Älä käytä tuotetta ulkona, kosteissa tiloissa tai näitä vastaavissa olosuh-
teissa.

•	 Nosta joulukuusen ylä- ja keskiosat varovasti irti alaosasta, ja irrota sitten 
alaosa kuusenjalasta.

•	 Pakatessasi joulutuotetta tarkista, ettei joukuluusi ole vahingoittunut ja laita 
sen osat varovasti takaisin pakkaukseen.

Säilytys

Huomio! Noudata varovaisuutta tuotetta kootessasi, jotta sormet eivät jää pu-
ristuksiin liikkuvien osien väliin.
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Monteringsanvisningar

1.	 Ta ut julgranens nedre delar ur förpackningen och välj ut en plats där du vill 
montera julgranen.

2.	 Montera julgranens fot genom att dra ut fotens ben så att de bildar ett X. 
Sätt fast alla öglebultar och vrid åt dem några varv. Tillåt tillräckligt med 
utrymme för att placera julgransstammen i foten.

3.	 Leta fram julgranens bottendel och placera den i den monterade foten. 
Kontrollera att stammen befinner sig fullständigt i foten och vrid fast ög-
lebultarna för att fixera stammen i foten. När öglebultarna är fullständigt 
åtvridna genom julgranens fläns och fot vilar de mot stammen.

4.	 Fortsätt att montera julgranen genom att underifrån och en åt gången sät-
ta fast de övriga delarna.

5.	 Nu är julgranen monterad. Gå igenom grenarna och vik ut dem så att de 
ser helt naturliga ut. Flikarna som sitter på grenarna viks till varierande 
former, en flik åt vänster, en flik rakt upp och en flik åt höger (beroende på 
trädtyp och antal flikar per gren). Arbeta nedifrån och upp.

6.	 Det är enkelt att täcka stammen genom att man låter flikarna som sitter intill 
stammen korsas med flikarna från de angränsande grenarna. Se till att julgra-
nens form är jämn hela väggen till toppen.

7.	 Titta på julgranen på håll och gå igenom grenarna för önskat resultat.

OBS! Läs instruktionerna och spara dem för kommande behov.  
Se till att produktens delar är intakta innan du monterar produkten.

Efter användningen

Säkerhetsanvisningar
•	 Julgranen är avsedd endast för inomhusbruk.
•	 Installera inte produkten i närheten av elspisar, öppna eldstäder, ljus eller 

andra dylika värmekällor.
•	 Använd inte äkta ljus i julgranen. 
•	 Om du använder en belysningssats i julgranen:

	◦ Red ut alla sladdar och kablar innan du ansluter belysningssatsen till 
elnätet för att förhindra att sladdarna överhettas.

	◦ Förhindra skador på sladdisoleringen. Kontrollera att varken sladdis-
oleringen och/eller belysningssatsen på något sätt kan skadas och/
eller genomborras.

	◦ Belysningssatsens kablar kan inte trassla ihop sig. Om kabeln är trasig 
måste belysningssatsen förstöras.

	◦ Häng inga dekorationer eller andra föremål i ledningarna, kablarna 
eller lampornas böjbara ledningar. Häng endast dekorationer på själva 
julgranen.

•	 Förvara förpackningen på en sval plats där temperaturen inte överskrider 
37 °C och där förpackningen inte utsätts för solljus.

•	 Placera inga tunga föremål på förpackningen medan den förvaras så att 
grenarna inte skadas.

•	 Använd inte produkten utomhus, i fuktiga utrymmen eller under liknande 
förhållanden.

•	 Lyft försiktigt upp julgranens översta och mellersta del från den nedersta 
delen och ta bort den nedersta delen ur stödet.

•	 Vid hoppackningen ska man kontrollera att julgranen inte är skadad och 
varsamt placera tillbaka den nedre delen i förpackningen.

Förvaring

OBS! Var försiktig vid monteringen av produkten så att dina fingrar inte fastnar 
i granens rörliga nedre delar.
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